ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND          Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v rà soát, đánh giá khả năng

nguồn thu tiền sử dụng đất

trong 2 năm 2024-2025

                                 Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 893/STC-QLGCS ngày

20/3/2024 về việc rà soát, đánh giá khả năng nguồn thu tiền sử dụng đất trong 2 năm

2024-2025.

 Qua rà soát danh mục 47 dự án khu dân cư, khu đô thị trên địa bàn tỉnh

được gửi kèm theo Công văn số 452/SKHĐT-TH ngày 18/3/2024 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư không có danh mục dự án thực hiện trên địa bàn huyện Ba Tơ; mặt khác

địa phương cũng không có dự án khác bổ sung để rà soát, đánh giá khả năng nguồn

thu theo yêu cầu.

Kính đề nghi Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT+TCKH.

 CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-03-21T15:25:26+0700

		2024-03-22T09:42:57+0700

		2024-03-22T09:42:57+0700

		2024-03-22T09:42:57+0700